

# "סוד החשמל"

לחבר בין תורת הנגלה לתורת הנסתר

דף מתוך סדרת הספרים

גליון פרשת שלח ה' אלפים תשע"ב תהא שנת ע"ב בגימטריא חסד. [מותר לצלם לזיכוי הרבים]

**המים והמלח והאלמוגים מחברים דומם לצומח.**

**אדני השדה נאגוז הקאקוס, מחברים צומח לחי.**

**העטלף מחבר בין בעלי החיים לעופות.**

**הקוף מחבר בין חי למדבר.**

**הדגים מחברים מקצה לקצה.**

**ישראל מחברים בין המדבר לבורא.**

**מובא** ב'שער המצות' להאריז"ל (עקב ק) שהמים והמלח הם ממצע בין דומם לצומח. וכן מובא בספר 'זרע קדש' שמים בגימטריא דומם, וכן מי"ם מרמזים במלה סל"ע במלוי האותיות סמ"ך למ"ד ע"ן. וכן מובא ב'עץ חיים' להאריז"ל (שער מ"ב ח"ב רצז) בין הדומם והצומח הוא אלמוגים. ובין הצומח והחי הוא 'אדני השדה' הנזכר במסכת פלאים, שהוא כמין כלב גדל בקרקע וטבורו נשרש בקרקע ויונק משם, וכשחותכין הטבור שלו מת, ובין החי והמדבר הוא הקוף. וכן בין הבורא ותברך ובין הנברא יש בחינה באמצע אשר עליה נאמר "בנים אתם לה' אלהיכם", "אני אמרתי אלקים אתם". וכן מובא מהאדמו"ר ר' יחזקאל משינאווא זצ"ל שאגוז הקאקוס הוא ממצע בין צומח לחי, לכן יש עליו שתי נקודות, ונראה כפגי חי. ואותם שבתוכם מים הם מין זכר, ואותם שבתוכם חלב הם מין נקבה.

**משמע** מהגמרא (בכורות ז:) שעוף העטלף הוא ממצע בין העופות לחיות ובהמות, שהגמרא אומרת שהעטלף מטיל ביצים כמו עוף, ויש לו חלב אם כמו חיות ובהמות. וכן מצינו בגמרא שם שהעטלף משמש בלילה ומוליד בלילה. מה שאין כן התרנגול ושאר העופות משמשים ביום ומולידים ביום. ובארנו במאמר 'חשמל עוף' שהעופות הם בחינת זכר לכן אין להם תכונות נקבה של הולדה וחלב אם. ולכן הם שיכים לבחינת יום המסמל זכר. ורואים שהעטלף הוא עוף ששייך לבחינת לילה, שונה מכל העופות. ומבאר לדברינו שהוא ממצע בין העופות לשאר בעלי החיים. וכן מובא בספר 'הקנה' (ד"ה עונש גלגול) שהבא על הבהמה מתגלגל בעטלף. ומבאר לדברינו מין שהוא בא על הבהמה שהיא מין אחר, ענשו להתגלגל בעטלף שמחבר בעצמותו מין אחר למין הבהמה. וכן נראה לבאר מדוע אין לעטלף עינים, דמובא ב'שער הפנוות' להאריז"ל (שבת ח"ב יא) שרחל שהיא הנקבה הכללית דאצילות, נקראת עלמא שאין לה עינים. כיון שאינה מגיעה לעינים של ז"א ואינה מקבלת הארה מהם. כך העטלף שהוא בחינת עוף זכר המסמל את ז"א, והוא יורד למקום הנוקבא ומתחבר שם, הוא מפסיד את עיניו העליונות ונשאר ללא עינים.

**כתוב** (הושע ט, יא) "אפרים פעוף ותעופף". וכן (שם ז, יא) "ויהי אפרים כיונה". רואים שאפרים שבא מיוסף, נמשל לעוף, ומובא בספר 'יסוד הבריאה' (ע"ר) שהעופות מסמלים את היסוד שמחבר שמים לארץ. כפי שרואים שהם נמצאים על הארץ ועולים לשמים וחוזרים וכו'. וכן יוסף בגימטריא עוף. ומבאר לדברינו דכל העופות הם בחינת יסוד זכר ולא בבחינת נקבה, לכן אין בהם תכונות נקבה. וכן שמעתי מהרה"ג ר' משה שץ שליט"א שהתרנגול נקרא **גבר** לרמז שהוא בבחינת זכר. וכן מובא ב'לקוטי מוהר"ן' (סג) שלעוף יש

**שְׁשֶׁה** כחות. [יסוד זכר]. נראה שהקו שהעופות בונים הוא בחינת הנקבה שלהם. דנקבה היא בבחינת בית, והקו הוא בבחינת בית שם הם מטילים את הביצים ודוגרים עליהן עד שיולדו. דפעלות אלו שיכות לבחינת הנקבה. וכן **נקבה** אותיות **קו** **בה**, דכל נקבה יש לה בחינת קו בתוכה, ששם היא מגדלת את העבר וכו'.

**מצינו** בגמרא (בכורות ח.) **כל שזכרותו מבחוץ מוליד, מבפנים מטיל ביצים**. היינו בעל חיים שהגיד שלו בחוץ, הנקבה שלו מולידה, ואם הגיד שלו בפנים, הנקבה שלו מטילה ביצים. בארנו במאמר 'חשמל דם', שחנה היתה זנב של אדם הראשון, וה' בנה ממנה קומה שלמה של אשה, וגם אחרי שה' בנה ממנה קומה שלמה, היא עדין במהותה המשך היסוד של האדם, כי היסוד הוא הזנב. ולכן עטרת היסוד של הזכר היא בחינת הכתר של נקבה, כמו עטרה על הראש שממנה היא מקבלת את השפע, כי משם היא נלקחה, והיא במהותה המשך היסוד. על פי זה נראה לבאר את דברי הגמרא שבעל חיים שהגיד שלו בחוץ נקבתו מולידה, כיון שגיד בחוץ מסמל שיש לו נקבה אמתית שהיא המשך הגיד שלו. מה שאין כן גיד בפנים מרמז שאין לו המשך, כי גם הנקבה שלו היא בחינת זכר, ואין במינו בחינת נקבה כלל.

**ויש** לעין במהות הדגים, שמצד אחד הם שיכים למערכת בעלי החיים, ומצד שני הם נבראו מהמים, ומחברים למים, ורואים שהם חלק מיסוד המים, ויוצא שהם מחברים בין המים שהם בחינת דומם ישר לחי, ולכאורה אין זה כסדר היסודות בבריאה שהצומח נמצא בין הדומם לחי. וכן מצינו שלדגים יש חבור לאדם המדבר. כמובא בגמרא (בכורות ח.) **הכל משמשין פנים כנגד ערף, חוץ משלשה שמשמשין פנים כנגד פנים, ואלו הן, אדם, דג, ונחש**. ורואים את חשיבות הדג שדומה לאדם לעמת שאר בעלי החיים. וכן הדגים בבריאת העולם נבראו ראשונים מכל בעלי החיים, ונתברכו באותה ברכה שהאדם נתברך, כמו שכתוב (בראשית א, כב) **"ויברך אתם אלהים לאמר פרו ורבו ומלאו את המים בימים"**. וכן מצינו בגמרא (בכורות ח.) שדג הדולפין הוא בעל החיים היחיד שיכול להתעבר מאדם. והוסיף הרה"ג ר' שאול מדר שליט"א שאם נקח את אותיות **ג' וי'** מתבת **דגים** ונעשה מהן אות **א'**, נקבל אותיות **אדם**, לרמז שהדג דומה לאדם. נראה לי שב על פי מה שמובא בספר 'הקנה' (ד"ה סוד דגים) **הדגים הם משמטה שעברה, אין להם דין זו השמיטה שהוא שחיטה, הלא תראה אם יעלו היבשה ימותו, כי אינם מערבין בדין, וראה בני אם יש להם קנה ונשט, בעבור שמשמטה שבאו לא היו להם אכילה ושתייה אלא חיים וקמים מזיו העליון כענין המלאכים בזו השמיטה**. היינו שהדגים שיכים לשבעת אלפי שנים שקדמו לעולם הזה, והעולם היה במצב של גן עדן, בלי חטאים ויצר הרע, וכפי שהבאנו באריכות במאמר ידיעה ובחירה את השיטות שסוברות שהעולם קים 49 אלפי שנה, ואנו עכשיו בשמיטה השנייה ששרשה מספירת הגבורה. ובגלל שהדגים באו משמיטת החסד, ואינם שיכים בשרשם לעולם הזה, לא חלים עליהם החקים של הד' יסודות של העולם הזה, ומחברים במהותם, בין יסוד הדומם ישר לחי ולמדבר. וכן רואים שהדגים אין בהם שינה שבאה מהצמצום של מדת הגבורה. ועיני הדג מרמזות על עיני פקיקא שאף פעם אינה נעצמת, כפי שידוע על הרה"ק מרוזין שהיה אוכל עין של דג בשבת לעורר את העיני פקיקא. וכן רואים שהדג שותה כל הזמן בלי הפסק, וזה מרמז על מדת החסד שאין בה גבול וצמצום של גבורה.

**ועוד** מצינו על חשיבות הדגים בגמרא (ברכות כ.) שדגים אין שולטת בהם עין הרע, וכן מובא בטעמי המנהגים' (ע' קמד בשם כתבי האר"י) שצדיקים מתגלגלים בדגים, וכן הדגים לא מתו במבול כמובא בגמרא (סנהדרין קח.) וכן מצינו במדרש (בר כ, ג) שהדג הוא בעל החיים היחיד חוץ מהנחש, שמצינו שהשכינה דברה אתו, כמו שכתוב (יונה ב) **"ויאמר ה' לדג"**. וכן רואים שעולם הדגים יש בו יותר יפי חיצוני משאר בעלי החיים, דרואים שם צבעים וצורות יפות יותר ממה שרואים ביבשה. וזה גם מראה שזה יותר רוחני, ויותר עליון.

**מצינו** בגמרא (בכורות ז:) שדגים טמאים יש מערכת נוקבית, של רחם והנקה, ומשריצים את הדג חי. מה שאין כן דגים טהורים מטילים ביצים, ואין להם מערכת נוקבית, של הנקה וכו', והמערכת הנוקבית

היא חוצה להם. וכן מובא ב'טור' (יר"ד פ"ג) עוד יש סימן אחר בְּדַג טהור, והוא שְהִטְמָא ראשו חד ואין לו שְדָרָה, והטהור אין ראשו חד ויש לו שְדָרָה. נראה דדבר זה מרמז שיש חסד וגבורה בתוך עולם הדגים לפי ערך, הדגים הטהורים הם בחינת זכר המסמל חסד, לכן יש להם שְדָרָה, ואין להם מערכת נוקבית, מה שאין בן דגים טמאים, אף על פי שבשרשם שכיבים לשמיטת החסד, ביחס לטהורים הם בחינת דין, לכן אין להם שְדָרָה, ויש להם מערכת נוקבית.

## הוספות למאמר קץ הגאולה בשנת תשע"ב

### ניתן לקבל את המאמר המלא בבקשה לכתובת המייל דלקמן.

#### מדינת ישראל בסוד עור תחש.

**מובא** בלק"ת להאריז"ל (פ' תרומה ע' קנז) שג' יריעות המשכן הן כנגד ג' קלפות הטמאות שמסובבות את היחוד העליון שהיה בפנים בין שני הכרובים. ולפי זה יוצא שהמכסה עור תחש שהיה על המשכן, שהיה החיצוני ביותר, הוא מסמל את קלפת רוח סערה שהיא הרחוקה ביותר מהקדשה שבפנים. ומובא בשם הרה"ג ר' שמעון פץ שליט"א שמכסה עור התחש שהיה על המשכן, היה מרכב לפי חלק מהשיטות מצורת משלש גדול ושני משלשים קטנים, ואם נצרף את שני הקטנים לאחד, נקבל יחד שני משלשים גדולים. בארנו לעיל שצורת המגן דוד שמרכבת משני משלשים, מסמלת יחוד קב"ה ושכינתיה, נראה שלכן על המכסה היתה צורת שני משלשים לסמל את יניקת הקלפה מהיחוד העליון, שהיה בפנים בין שני הכרובים, לכן המשלשים היו נפרדים לרמז שהקלפה מפרידה בין קב"ה ושכינתיה ומונעת את היחוד. ויתכן שהמדינה הוקמה בשנת תש"ח אותיות תח"ש, וחרטה על דגלה את צורת המגן דוד, לרמז שהם בסוד העור תחש שעליו יש צורת מגן דוד, שיונק מהמגן דוד שבפנים. כיון שהם באים בסוד קלפה הקודמת לפרי, שהוא בית המקדש השלישי שיבנה בב"א.

**וכן** מצינו בזהר (תרומה קלט.) וערת תחשים צד אחד יש שגדל בתוך הצד האחר בחרבה, ולא נמצא בישוב, וזהו צד טהר, ונקרא תחש. ומבאר ה'מתוק מדבש' שהפונה לקלפת נגה שמערכת טוב ורע ומחברת בין הקדשה לקלפה, ונבאר לקמן שהמדינה היא בסוד קלפת הערב רב ששיכים לקלפת נגה. כמובא בזהר (בראשית כח: נשא קכה. תיקונים צז.), שערב רב הם בסוד קלפת נגה. וכן מצינו בזהר שם (קמז. עם פירוש מתוק מדבש) שעור תחש הוא בסוד תחש ומעכה שהיו אחי ישמעאל מאם, כיון שנולדו מהגר אחר שגרשה אברהם ונשאה לנחור, והם שיכים לקלפת הימין שהיא מקבילה לישמעאל. וגם במדינה רואים שחיים ביחד עם הישמעאלים והם לצערנו, חלק מהמדינה. ונביא את לשון הזהר: "וערת תחשים" אלה הם לפנים בצד הקדשה, ונאחזים בקדשה ולא נאחזים, כמו שאמרנו שאברהם הרי הוליד באשה אחרת את תחש, כמו שנאמר "ואת תחש", ואלו הם באמא של ישמעאל, אחיהם של ישמעאל. שכמו שיש מדרגות בעשו, כך גם יש מדרגות בישמעאל. אמו של ישמעאל הולידה לתחש, ומצדו של אברהם באה. ועין שם בהמשך הזהר שקלפת התחש היא בסוד הפסלת של האור הגנוז לצדיקים לעתיד לבא, היינו הפסלת של אור הגאולה. וכפי שבארנו הקלפה שמלבשה על הגאולה. וכן מובא בתרגום יונתן בן עוזיאל על הכתוב "מה יפו פעמך בנעלים", שבגוי ישראל היו עולים לרגל בסנדלי ססגונא, שהם סנדלי תחש. ושוב רואים את הקשר בין התחש לבית המקדש מצד אחד, ולנעלים המסמלים את יניקת הקלפה מצד שני. וכן מובא ברמ"ע מפאנו (מאה קשיטה לה) שמלאך הברית בגימטריא תחש. ורואים שקלפת התחש קשורה לברית וליחוד.

בחתם סופר (שמות כו יד) שתחשים הם מלשון אחישנה, ומרמזים על הזרזות במצוות. ומבואר לדברינו שיש כאן רמז על הפסוק "אני ה' בעתה אחישנה". בסוד הכנה לגאולה. וכן מצינו אצל התחש ענין של גאון, כמובא ברש"י (שמות כה, ה) סגונא ששש ומתפאר בגוונין שלו. וכן מובא ברבנו בחיי (בראשית ג, כא) שהתכנות עור של אדם הראשון היו מעור תחש. ובארנו במאמר 'חש'מל חטא' שבתוך הגן עין היה לאדם הראשון פתנות אור, וכש'צא החוצה הוא קיבל פתנות עור. דעור מסמל מצב של טוב ורע, כמובא בפע' חיים' להאריז"ל (שער לא ח"ב ע' רצא) שעור אותיות רע שבתוך יש'ו ומרמז על היסוד דקדושה שהוא בפתנות ו', ועור הערלה שהוא בפתנות רע מסובב אותו. וכן מדינת ישראל בגימטריא עור תחשים עם האותיות והמלים והכולל. וכן במלה תחשים יש הפוך אותיות משיח. לרמז שהם הערלה על המשיח, לכן זה הפוך אותיות. וכן תחשים בגימטריא נחש ת' וכפי שמובא במאמר 'דרך עץ חיים' לרמח"ל. אין הסטרא אחרא יונקת פי אם מן המדרגה התחתונה שבכל המדרגות, וסוד זה אות תי"ו שבאק"ף ב"ת, סוף הרגל התחתונה שלמה היא המדרגה הזאת האחרונה שממנה יונקים, והוא ענין עקים הרגל הזאת. וכן תחש מרמז בכתוב (שמות י, טו) "ותחשך הארץ".

להלן נביא טבלאות דלוגי אותיות מהרה"ג ר' מתתיהו גלזרסון שליט"א שמצא את הצירוף מג'ן דו"ד ע"ב ר"ב מתחת לפסוק של "עורות תחשים".

178266+15562-	ויקרא כג: (23:40)	(1) מג'ן דו"ד ע"ב ר"ב מתחת לפסוק של "עורות תחשים"
א ו	א ו	א ו
א י	א י	א י
א כ	א כ	א כ
א ל	א ל	א ל
א מ	א מ	א מ
א נ	א נ	א נ
א ס	א ס	א ס
א ע	א ע	א ע
א פ	א פ	א פ
א צ	א צ	א צ
א ק	א ק	א ק
א ר	א ר	א ר
א ש	א ש	א ש
א ת	א ת	א ת
א י	א י	א י
א כ	א כ	א כ
א ל	א ל	א ל
א מ	א מ	א מ
א נ	א נ	א נ
א ס	א ס	א ס
א ע	א ע	א ע
א פ	א פ	א פ
א צ	א צ	א צ
א ק	א ק	א ק
א ר	א ר	א ר
א ש	א ש	א ש
א ת	א ת	א ת

וכאן הוא מצא צירוף של "עורות תחשים, מג'ן דו"ד, נוג"ה, מדינת ישראל, התש"ח.

א ח	א ח	א ח
א כ	א כ	א כ
א ט	א ט	א ט
א י	א י	א י
א ל	א ל	א ל
א מ	א מ	א מ
א נ	א נ	א נ
א ס	א ס	א ס
א ע	א ע	א ע
א פ	א פ	א פ
א צ	א צ	א צ
א ק	א ק	א ק
א ר	א ר	א ר
א ש	א ש	א ש
א ת	א ת	א ת
א י	א י	א י
א כ	א כ	א כ
א ל	א ל	א ל
א מ	א מ	א מ
א נ	א נ	א נ
א ס	א ס	א ס
א ע	א ע	א ע
א פ	א פ	א פ
א צ	א צ	א צ
א ק	א ק	א ק
א ר	א ר	א ר
א ש	א ש	א ש
א ת	א ת	א ת

## ביד' בחשון תשע"ג צפוי כוכב מאדים להתקרב לכדור הארץ ולהראות צבע אדום בשמים.

**מצינו** בגמרא (שבת קנו.) מי שפזלו כוכב מאדים יהיה או רוצח או מקיז דם או שוחט, או מוהל. רואים שכוכב מאדים מתקשר עם דם וכן כוכב זה נקרא "רעה". (ע' ביכלי יקר' שמות י, י.) דכוכב זה מסמל מצב של רעה ושפיכות דמים. כמובא ברש"י (שמות י, י) "ראו כי רעה נגד פניכם", כוכב אחד יש ששמו רעה, אמר להם פרעה, רואה אני באצטגנינות שלי אותו כוכב עולה לקראתכם במדבר והוא סימן דם והריגה. וכשחטאו ישראל בעגל ובקש הקב"ה להרגם אמר משה בתפלתו "למה יאמרו מצרים לאמר ברעה הוציאם", זו היא שאמר להם "ראו כי רעה נגד פניכם", מיד "וינחם ה' על הרעה", והפך את הדם לדם מילה שפיל הושע אותם. פרסם לאחרונה שב"ד חשון תשע"ג צפוי כוכב מאדים להתקרב לכדור הארץ, ולהראות צבע אדום בשמים. יתכן מאד שתופעה זו מרמזת על מלחמת גוג ומגוג שעומדת בפתח כפי שהבאנו מהזהר שמלחמת גוג ומגוג צפויה להיות בשנת תשע"ג, ובמלחמה זו צפויה שפיכות הדמים הגדולה ביותר שהיתה אי פעם בהסטוריה האנושית, כפי שנביא לקמן מהזהר שהים הגדול יקבל צבע אדום מרב דם שישפך. וכן מובא במג"א (או"ח רע"א א) כתוב בתקוני שבת שיקדש קדם לילה כי בתחלת ליל שבת הוא מזל מאדים. רואים שהזמן של כניסת השבת, שהוא סוד זמן הגאולה מתחיל עם מזל מאדים. וזה לשון הפסוק (יואל ג, א) "ונתתי מופתים בשמים ובארץ דם ואש ותימרות עשן: השמש יהפך לחשך והירח לדם לפני בוא יום ה' הגדול והנורא: והיה כל אשר יקרא בשם ה' ימלט כי בהר ציון ובירושלם תהיה פליטה כאשר אמר ה' ובשרידי אשר ה' קרא". רואים שיהיה לקוי חמה, וסימן של דם בשמים באחרית הימים. וכן מובא ברד"ק שם דעת החכם רבי אברהם אבן עזרא ז"ל כי קדרות המאורות הוא מופת על מלחמות עצומות, וקדרות המאורות יהיה באותו הזמן לפני בא יום ה', והיא יום מגפת גוג ומגוג והעמים אשר אתו, והסימנים האלה יהיו מופתים על הדבר הזה. וכן יאמר על מופת גוג ומגוג "שמש וירח קדרו וכוכבים אספו נגהם".

## "קדש לי כל בכור".

**מצינו** במדרש (שמ"ר יט, ז) ר' נתן אומר, אמר הקדוש ברוך הוא למשה, כשם שעשיתי יעקב בכור, כך אני עושה למלך המשיח בכור, כך "קדש לי כל בכור". ובכור הוא אותיות פרוב או ברוך, שהם כמנן רכ"ח שנים מסוף האלף עד תשע"ב, שאז נזכה למעלת הבכורה. וכן כתוב (במדבר ג, מג) "ויהי כל בכור זכר". וזכר עם הכולל הוא גם בגימטריא רכ"ח כמנן בכור. והוסיף הרה"ג ר' ציון סיבוני שליט"א שהפסוק שם מסים את מנן הבכורים, "ממן חדש ומעלה לפקדיהם שנים ועשרים אלף שלשה ושבעים ומאתים". ו"שנים ועשרים אלף", מרמזים על כ"ב אותיות שבהן נרמז קץ הגאולה. ו"שלשה ושבעים ומאתים". מרמזים על 273 שנים מהבקר של האלף השישי בשנת ת"ק, עד סוף שנת תשע"ב. היינו תחלת הפסוק "בכור זכר" מרמזת על השנים שנשארו מתשע"ב עד סוף האלף. וסוף הפסוק מרמז על השנים שעד תשע"ב. וכן מפורש שם לשונות של פקידה ופדיון המרמזות על הגאולה על שני המספרים: "פקד כל בכור זכר לבני ישראל" ו"את פדווי השלשה והשבעים והמאתים". וכן כתוב (תהילים צח, א) "זכר חסדו ואמונתו לבית ישראל ראו כל אפסי ארץ את ישועת אלהינו". שנוזקה לחסד של הגאולה בשנים שנותרו כמנן "זכר".

**ועוד** יש להוסיף בזה את מכתבו של הרה"ג ר' אברהם מייזעלס שליט"א ממונטריאול קנדה שכתב. הנה לעת כזאת היתה לנו בעוונותינו הרבים שנה קשה, רציחות והריגות, רעידת אדמה, ושורה עניות

בעולם ה' ירחם. והנה זה נזכר ברמז פלא בפסוקי התורה. כי כאשר תספור במנין הפסוקים מתחלת התורה, תמצא כי הפסוק במספר ה' אלפים תשע"א במנין הפסוקים (לפי טעם העליון בעשרת הדברות) אמר הכתוב (דברים לב, כב) **"כי אש קדחה באפי ותיקד עד שאול תחתית ותאכל ארץ ויבלה ותלהט מוסדי הרים"**. וכן הכתוב **"עד שאול תחתית" ר"ת תש"ע**. וגם אם תספור הפסוקים למפרע מסוף התורה עד בראשית, תמצא כי הפסוק במנין ה' אלפים תשע"א, אמר הכתוב **"בזעת אפיך תאכל לחם"**. והוסיף הרה"ג ר' מסעוד אבוהצירא שליט"א שבפסוק לפני **"בזעת אפיך"**, המרמז על תשע"ב, כתוב **"את עשב השדה"**, ויש בו סימכות אותיות של **ה'תשע"ב**. והוסיף הרה"ג ר' ציון סיבוני שליט"א שמנין הפסוקים בכל החמשה חמשי תורה הוא **5845** [בראשית 1534. שמות 1209. ויקרא 859. במדבר 1288. דברים 955]. ואם נפחית **ע"ב** פסוקים במנין חסד שמביא את קץ הימיו, נקבל מספר **5773**.

**והוסיף הרמ"ז שליט"א שמזמור ע"ב בתהלים מדבר על מלך המשיח "יהי שמו לעולם לפני שמש ינון שמו"**, והמזמור מסים, **"כלו תפלות דוד בן ישי"**. המרמז על הסוף והקץ. ובאמת פסוק זה קשה, מה שיך שדוד יאמר על עצמו שכלו והסתימו תפלותיו, וכי דוד המלך מסים להתפלל, ומבאר לדברינו שדוד רמז שעד ע"ב, הוא מתפלל להמתיק את הגלות, ואחרי ע"ב כבר יש גאולה. וכן מבאר שם הרד"ק **"כלו תפלות דוד בן ישי"**, כאשר ישתלמו נחמות אלה אז כלו תפלות דוד בן ישי, ולא אמר כלו זמירות או הודאות, אך תפלות מענייני כפרה וסליחה והצלה, כי כאשר ישתלם הכל וימלך מלך המשיח בן דוד לא יהיו צריכים לא כפרה ולא הצלה, ואז כלו תפלות דוד בן ישי. ולכן המזמור מסים, **"כלו תפלות דוד בן ישי"**. דמוכא בתפלת הר"ש אוסטרופלי שאומרים בערב פסח. ומה שכתב רבנו הארי"ז ז"ל: **"השם שפו שבו אחז דוד בן ישי, דר"ד ב"ן ישי גימטריא שם שפו, שבאותו השם דוקא בא דוד בן ישי"**. ורואים שהגימטריא של דוד בן ישי היא הסוד של ביאת המשיח. וכן ב' פעמים **דוד בן ישי**, בגימטריא **תשע"ב**. וכן אחרי פרק **ע"ב** נשארו עוד **ע"ח** פרקים בתהלים, כמנין **לחם** או **מזל**, לרמז על זמן השבע שיבא אחרי שנת תשע"ב. וכן מוכא ברמ"ע מפאנו (מעין גנים' ח"א יום א) ש'**תפלות דוד**' בגימטריא **תתק"ל** כמנין השנים המינימלי שנגזר לכל הגליות יחד. והוסיף הרה"ג ר' ציון סיבוני שליט"א ש'**כלו תפלות דוד**'. ר"ת **כד"ת** שהוא בגימטריא **משיח בן דוד**. ומרמז על קץ הגאולה, כמוכא בספר 'קהלת יעקב' **כד"ת ר"ת כ"ד תכשיטין**, והם סוד **כ"ד צרופי אדני**, ובהן מתקשט משיח צדקנו, ושם זה [כד"ת] חקוק על מצחו.

**מצינו במדרש (תהלים ז) התחיל צנח, "עד אנה ה' שועתי ולא תשמע". ענהו הקב"ה ואמר לו, בן תורה אתה ולא עם הארץ, כתב לך בלוח אחד אל"ף ב"ת, ואחר כך תאמר הודיעני את הקץ. וכן הוא אומר, "ויענני ויאמר כתוב חזון ובאר על הלחות". וכן הוא אומר, "כי יום נקם בלבי ושנת גאולי באה"**. רואים שחבוק שואל את ה' **"עד מתי"**, וה' עונה לו שיקח לוח ויכתב עליו את האל"ף ב"ת במלון וידע את הקץ. ויש כאן רמז נפלא, אם נכתב את כל הכ"ב אותיות בפשוטם ובמלון. א' ב' ג' ד' ה' ו' ז' ח' ט' י' כ' ל' מ' נ' ס' ע' פ' צ' ק' ר' ש' ת'. אל"ף ב"ת גימ'ל דל"ת ה"י ו"ו ז"ן ח"ת ט"ת יו"ד פ"ף למ"ד מ"ם נו"ן סמ"ך ע"ן פ"י צד"י קו"ף רי"ש ש"ן ת"יו. בגימטריא **5772**. והוסיף הרה"ג ר' דוד פץ שליט"א שהמלוי באותיות ה"י ו"ו ח"ת ט"ת פ"י צד"י ת"יו הוא ב'יוד"ן לרמז על שם **ע"ב** שהוא בסוד יוד"ן, והוא גם המלוי המירבי ביותר, בבחינת קץ האחרון. והוסיף הרה"ג ר' ציון סיבוני שליט"א שסכום הספרות של **5+7+7+2, 5772** עולה כמנין **כ"ב** אותיות.

**מוכא בספר 'שערי אורה' (שער א' ושער ו') ששם אהיה הוא שם הגאולה שבא לגאל מהגלות, כמו שכתוב (שמות ג, יד) "כה תאמר לבני ישראל אהיה שלחני אליכם"**, לרמז על שער

החמישים שנקרא אֱהִיָּה שהוא שלח את משה להוציא את בני ישראל ממצרים. וכן שם אֱהִיָּה במלוי ההי"ן במלוי, ומלוי דמלוי, אֱלֹהֵי ה' יו"ד ה"ה, לַמִּדְּ פ"א, ה"ה. וְיוֹ דְלִית, ה"ה ה"ה. בגימטריא תשע"ב. ויתכן ש"אֱהִיָּה אֲשֶׁר אֱהִיָּה" מרמז על ב' פעמים אֱהִיָּה, היינו מלוי, ומלוי דמלוי. וכן שם אֱהִיָּה במלוי ההי"ן מרמז על פעמים אֱהִיָּה, פי ההי"ן הם סוד אֱהִיָּה. והוסיף הרה"ג ר' ציון סיבוני שליט"א שסכום הספרות של 5772, 5+7+7+2 עולה כמנין שם אֱהִיָּה.

**כתוב** (זכריה יד, ז) "וְהָיָה לַעֲתָ עֲרֵב יְהִיָּה אִוֹר". ומבאר רש"י שם "וְהָיָה לַעֲתָ עֲרֵב", קודם שיגמרו אֶלֶף שָׁנָה יְהִיָּה אִוֹר הַנִּגְהָ וְכָל הַטּוֹב הָאֲמוֹר עַל יִשְׂרָאֵל. רואים שרש"י מפרש פשוטו של מקרא "לַעֲתָ עֲרֵב", זמן הערב של האֶלֶף הששי, שמתחיל בסוף שנת תשע"א פדלעיל. וכן "וְהָיָה לַעֲתָ עֲרֵב יְהִיָּה אִוֹר", מרמז על תשע"ב, "לַעֲתָ" בגימטריא 500, "עֲרֵב" בגימטריא 272, וכשתגיע שנת תשע"ב, "יְהִיָּה אִוֹר", וכן "אִוֹר" מרמז על סוף השעה השביעית בתשע"ב, שישאר ממנה עד סוף האֶלֶף או"ר שנים, ואז אנחנו נכנסים לשעה השמינית המסמלת את מה שמעל הטבע ובבחינת לעתיד לבא. בסוד שם "יְהִיָּה" והוסיף הרה"ג ר' אביגדור אהרנזון שליט"א שהפתוב "וְהָיָה לַעֲתָ עֲרֵב יְהִיָּה אִוֹר", בגימטריא זמן ה' אֶלֶפִים תשע"ב. ובמלוי האותיות בגימטריא חמשה אֶלֶף שבע מאה ושבעים ושתיים שנה. והוסיף הרה"ג ר' י' ו' שליט"א שער"ב נרמז בפסוק (ישעי' כו, כ) "חֲבִי כִמְעַט רָגַע עַד יַעֲבֹר זַעַם". היינו שצריך לחכות עד הַרְגָע, להשלים תשלום רע"ב. "עַד יַעֲבֹר זַעַם". והוסיף הרמ"ז שליט"א שרַגָע ר"ת הפתוב (במדבר כד, כ) "רֵאשִׁית גֹּזִים עֲמַלְק". דכתוב זה מדבר על הראשית והחשיבות של עמלק, שהוא עד זמן הַרְגָע בלבד, ואחר הַרְגָע, ממשיך הפתוב "וְאֶחְרֵיתוֹ עַדִּי אֲבִיד". בגימטריא ע"ב.

**שמעתי** מהרה"ג ר' דוד אבוחצירא שליט"א בהספדו על אחיו הרה"ג ר' אלעזר זצ"ל שעלה בסערה השמימה במוצאי יום כ"ו בתמוז תשע"א, שהר"ת של "אלה מסעי בני ישראל" הן משיח בן יוסף והוסיף שהא' של "אלה" מרמזת על אחיו הרה"ג רבי אלעזר זצ"ל, שלפי דבריו יש לו ניצוץ משיח בן יוסף. וכן מרן הראש"ל צ"ר עובדיה יוסף שליט"א אמר בהספדו שהיתה פאן בחינה של דקירת משיח. וכן מובא בקנטרס נשמתין חדתין מהגר"מ מורגנשטרן שליט"א שהיתה פאן בחינה של דקירת משיח בן יוסף. וכן ההלוגה וההספד יצאו משיבת פורת יוסף. ואפשר להוסיף שהאותיות שנסארו לה סעי ני שראל עם המלים והכולל בגימטריא תשע"א. ויש בתבות "אלה מסעי בני ישראל אשר יצאו מארץ" כ"ו אותיות, לרמז על יום כ"ו לחדש, והר"ת וס"ת שבע תבות אלו בגימטריא בתמוז. וכן "אלה מסעי בני ישראל" עם המלים והכולל בגימטריא אלעזר משיח יוסף עם המלים. והוסיף הרה"ג ר' אביגדור אהרנזון שליט"א שרבי אלעזר אבוחצירא בגימטריא ניצוץ משיח בן יוסף. והוסיף הרה"ג ר' ציון סיבוני שליט"א שמש"ח אלעזר בגימטריא 666 המרמז על יוסף ששיך למספר 6, וזה גם הגימטריא של קורבן ציבור.

**כתוב** (דניאל ח, יג) "עַד מְתֵי הַחֲזוֹן הַתְּמִיד וְהַפֶּשַׁע שְׁמֵם תֵּת וְקִדְשׁ וְצַבָּא מְרַמָּס: וַיֹּאמֶר אֵלַי עַד עֲרֵב בִּקְרָא אֶלְפִים וְשִׁלֵּשׁ מֵאוֹת וְנִצְדַק קִדְשׁ". ומבאר רש"י שם ראיתי פתר בשם רבינו סעדיה "עַד עֲרֵב בִּקְרָא", עַד שְׁיָבֵא אוֹתוֹ הָעֲרֵב שְׁנֹאמֵר בּוֹ "וְהָיָה לַעֲתָ עֲרֵב יְהִיָּה אִוֹר", ובטוחים אנו כי דבר אלהינו יקום לעולם לא יופר. ואני אומר כי הערב והבקר האמור פאן גימטריא הוא. ונראה לבאר שיש פאן רמז "עַד עֲרֵב בִּקְרָא", עַד ע"ב. והרה"ג ר' בערל איזנבלט שליט"א רוצה לומר שרש"י מרמז על הגימטריא "לַעֲתָ עֲרֵב" בגימטריא תשע"ב. והרה"ג ר' א' י' שליט"א רוצה לומר שהפסוק הזה מתבאר אחר כך בפסוק "וַיֵּשְׁבַע בְּחֵי הָעוֹלָם כִּי לְמוֹעֵד מוֹעֲדִים וְחֻצֵי וְכַכְלוֹת נִפְּץ יָד עִם קִדְשׁ תַּכְלִינָה כָּל אֱלֹהִים". היינו שצריך להכפיל את האלפים שלש מאות כפול שתיים וחצי, שהם 5750 ואז יהיה

הזמן של "ערב בקר", היינו שתסתים תקופת הבקר של האלף הששי, ותתחיל תקופת הערב של הגאלה לאחר חצות היום.

והוסיף הרה"ג ר' י' ש' צור שליט"א שהורמוז בגימטריא טהרן בירת אירן, או אפגניסטן שהיא בת ברית של אירן. ויש אומרים שנמצאים שם מעשרת השבטים. וכן טהרן מרמזת על טהרת העולם וגאלתו שתתחיל מהמקום הזה, כשיכלו את הרשעים שם. והוסיף הרה"ג ר' שלמה רייסקין שליט"א שאחד ממתקני הגרעין שלהם נמצא במקום ששמו 'קום', ומרמז על 'קום בתולת ישראל', וכשזה נופל, זה קום.

**כתוב** (תהלים סא, ז) "ימים על ימי מלך תוסיף שנותיו כמו דר ודר". ומתרגם התרגום שם יומין על יומי מלכא משיחא תוסיף שנוי היך דרי עלמא הדין ודרי עלמא דאתי. רואים שהתרגום למד את הפסוק הזה שיש קשר בין שנותיו של דוד המלך כשהיה מלך, לשנותיו לעתיד לבא כשהיה מלך המשיח. ומבאר לדברינו ששניהם באותה בחינה אחרי תתפ"ו שנים. והוסיף הרה"ג ר' צ' ח' שליט"א ש"שנותיו" בגימטריא תשע"ב. והוסיף הרה"ג ר' שלמה רייסקין שליט"א ששנת תשע"ג מרמזת בפסוק שמשחו את שלמה למלך: (מלכים א, א, מה) "וימשחו אתו צדוק הכהן ונתן הנביא למלך בגחון ויעלו משם שומחים ותהם הקריה הוא הקול אשר שמעתם".

נבין מכל זה את דברי חז"ל במדרש (ילקוט ישעי' תצט) אמר רבי יצחק שנה שמלך המשיח נגלה בו, מלך פרס מחריב את כל העולם, וכל אמות העולם מתרעשים ומתבהלים ונופלים על פניהם ויאחז אותם צירים כצירי יולדה, וישראל מתרעשים ומתבהלים ואומר להיכן נבא ונגלך, להיכן נבא ונגלך, ואומר להם בני אל תתיראו כל מה שעשיתי לא עשיתי אלא בשבילכם מפני מה אתם מתיראים אל תיראו הגיע זמן גאלתכם. ורואים שבזמן הגאלה הפרסיים יפעלו, וכאן מדבר בדין שה' יעשה באמות העולם, וכפי שבארנו שמאחורי הפרסיים יש את הניצוץ שרוצה את הגאלה השלמה, ואת בית המקדש, ומוכן להחריב את כל העולם לצורך זה. וכן רואים שפרס הם הקלפה היחידה שנתנה רשות וסיעה לבנות את בית המקדש. [הבית השני]. (הערה: מי שקשה לו לקבל דברים אלו יתייחס אליהם כ"פורים תורה", ועמו הסליחה). וכן שמעתי מבני משפחתו של הג"ר זאב חשין זצ"ל, שהיה שואל את בנו מידי פעם אם איראן אמרו משהו נגד ישראל, ואף על פי שלא היה מתענגו בעניני העולם כלל, שאלה זו היתה שגויה על לשונו מידי פעם כבר לפני עשרות שנים.

מצינו בירושלמי (תענית כד.) ר' עקיבה פד הנה חמי בר פוזבה הנה אמר דין הוא מלכא משיחא, אל"ל ר' יוחנן בן תורתא עקיבה יעלו עשבים בלחייך ועדין בן דוד לא יבא. ובאר הרמ"ז שליט"א שאמר יעלו עשבים, לרמז על שנת תשע"ב. שעד זמן זה לא יבא, ובזמן זה יבא. וכן עשבים אותיות שבעים, לרמז על השבעים שנה של חבלי משיח כדלעיל. וכן עשבים בלחייך ועדין בן דוד לא יבא עם האותיות בגימטריא ה'תשע"ג. וכן הבאנו לעיל רמז מהרה"ג ר' מסעוד אבוהצירא שליט"א שאם תספור הפסוקים למפרע מסוף התורה עד בראשית, תמצא פי הפסוק במנין ה' אלפים תשע"ב, כתוב "את עשב השדה", ויש בו סמיכות אותיות של ה'תשע"ב. והוסיף הרה"ג ר' צ' ח' שליט"א שהכתוב שאמר דוד המלך (תהלים קב, יב) "ואני כעשב איבש". בגימטריא תשע"ב. היינו שעד שנת תשע"ב, זה היה מצב העשב.

ועוד הוסיף הרב פלדמן שליט"א על מאגרי הגז שהתגלו בעמקי הים מול חופי ישראל, שמרמזים על טעימה מהשפע של לעתיד לבא, שייזכו לגלות את עמקי סודות התורה שבאים מבחינת ים, "כמים לים מכסים". ולכן זכינו לשפע גשמי מעמקי הים, לטעם מטעימת הגאלה. וכן השתלשל בגשמיות שמות המאגרים לוינתו ותמר. לוינתו מרמז על השפע הגשמי והרוחני שנוזף לעתיד לבא. כפי שמצינו בגמרא על



הלוינתן (ב"ב עד): מאור גדול ראיתי בים. וכן מובא ב'אבן שלמה' לגר"א (יא) **סעדת לוינתן הוא הדעת אשר תתרבה בארץ, שהוא השמחה הגדולה שאין למעלה ממנה.** וכן מובא בשם הרה"ג ר' יצחק גנזבורג שליט"א **שלונתן** הוא אותיות המלוי של **דעת דלת עין ת"ו.** ותמר מרמז על שפע סודות התורה שבאים מהצדיק יסוד שבו סוד, והוא בבחינת **"צדיק כפתור פרח".** ולכן בעלי המאגרים נקרא **'יצחק תשובה',** המרמז בשמו על סוד התשובה, וסוד יצחק ששייכים לגאולה. והוסיף הרה"ג ר' צ' ח' שליט"א שהכתוב (תהילים צ, י) **"כי גז חיש" בגימטריא משיח.**

**עין בגירסת הגר"א על המכילתא** (שמות יד, ט), **ובמדרש תלפיות ערך גוג, שמלחמת גוג ומגוג תחל ג' שעות קודם הניח החמה של הושענא רבא, ותמשך ג' שעות בלבד. ועל זה אנו מתפללים הושענא שלש שעות. ואם נחבר דברים אלה לדברי הזהר שהבאנו, יוצא שיום הושענא רבא תשע"ג צפוי להיות יום מלחמת גוג ומגוג.** ושמעתי מהרמ"ז שליט"א שג' שעות אותיות **תשע"ג.** וכן **תשע"ג** בגימטריא הניח הושענא רבא. וכן הנסח שאומרים בתקון חצות **ויאמר לעם דל השואל.** ובא לציון גואל. בגימטריא **תשע"ג.** והוסיף הרה"ג ר' צ' ח' שליט"א שהכתוב (תהילים קלז, ח) **"בת בבל השדודה אשרי שישלם לך את גמולך שגמלת לנו",** בגימטריא **תשע"ג.**

**והוסיף הרמ"ז שליט"א שמזמור ע"ב** בתהלים מדבר על מלך המשיח **"יהי שמו לעולם לפני שמש ינון שמו",** והמזמור מסים, **"כלו תפלות דוד בן ישי".** המרמז על הסוף והקץ. ובאמת פסוק זה קשה, מה שיך שדוד יאמר על עצמו שכלו והסתימו תפלותיו, וכי דוד המלך מסים להתפלל, ומבאר לדברינו שדוד רמז שעד ע"ב, הוא מתפלל להמתיק את הגלות, ואחרי ע"ב כבר יש גאולה. וכן מבאר שם הרד"ק **"כלו תפלות דוד בן ישי",** כאשר ישתלמו נחמות אלה אז כלו תפלות דוד בן ישי, ולא אמר כלו זמירות או הודאות, אך תפלות מענייני כפרה וסליחה והצלה, כי כאשר ישתלם הכל וימלך מלך המשיח בן דוד לא יהיו צריכים לא כפרה ולא הצלה, ואז כלו תפלות דוד בן ישי. ולכן המזמור מסים, **"כלו תפלות דוד בן ישי".** דמובא בתפלת הר"ש אוסטרופלי שאומרים בערב פסח. ומה שכתב רבנו האר"י ז"ל: **"השם שפו שבו אחז דוד בן ישי, דר"ד ב"ן ישי גימטריא שם שפו, שבאותו השם דוקא בא דוד בן ישי.** ורואים שהגימטריא של דוד בן ישי היא הסוד של ביאת המשיח. וכן **ב' פעמים דוד בן ישי,** בגימטריא **תשע"ב.** וכן אחרי פרק **ע"ב** נשארו עוד **ע"ח** פרקים בתהלים, כמנין **לחם** או **מזל,** לרמז על זמן השבע שיבא אחרי שנת תשע"ב. וכן מובא ברמ"ע מפאנו (מעין גנים' ח"א יום א) **ש"תפלות דוד" בגימטריא תתק"ל** כמנין השנים המינימלי שנגזר לכל הגליות יחד. וכן שמעתי בשם הרה"ג ר' יהודה כהן שליט"א שבפרק **ע"ב** יש **כ' פסוקים,** ויחד עם הר"ת של הפסוקים כמנין **ב"ן** בגימטריא **ע"ב.** והוסיף הרה"ג ר' צ' ח' שליט"א שהכתוב בפרק **ע"ב** **"וישתחו לו כל מלכים",** בגימטריא **תשע"ב.**

**וכן** מצינו בזהר (יחי ריג) **רבי חזקיה פתח ואמר, "נשבע ה' בימינו ובזרוע עזו".** נשבע הקדוש ברוך הוא שיוציא את ישראל מהגלות שלהם, וזה נשבע להם שבועה שלא יעזב אותם בארץ שונאיהם. **"ויאמר שלחני פי עליה השחר ויאמר לא אשלחך פי אם ברכתני",** מה זה ברכתני, נתן להם גלות, ונשבע להם שיוציאו ממנה. וכאן רואים שעקר השבועה בבחינת יד מינו של הקב"ה, ומבאר לדברינו ששנת תשע"ב היא בסוד שם **ע"ב,** שהוא בגימטריא **חסד,** ומסמל את יד מינו של הקב"ה, והקץ נקרא **"קץ הימין",** כי עקרו מצד הימין. כמובא ברש"י (פסחים נו.) **קץ הימין שיחזיר מינו לפניו,** שהשיב אחר מינו מפני אויב. וכן הכתוב (תהילים פט, יד) **"תעז דך תרום ימינך"** בגימטריא **ה'תשע"א** ועם הכולל **ה'תשע"ב.** עין בספר מנחת שיי' (האזינו) שמהפסוק שה' נשבע לגאול את עם ישראל, **"כי אשא אל שמים ידי",** מתחילים שוב לכתב בצד **ימין** של ספר התורה, לרמז על **"קץ הימין".** והוסיף הרה"ג ר' צ'

ח' שליט"א שהכתוב (תהילים קלח, ז) **"תשלח ידך ותושיעני מינך"**, בגימטריא **תשע"ב**. ויש כאן רמז גם על הפסוק שנאמר על המשיח (שמות ד, יג) **"שלח נא ביד תשלח"**.

**מצינו** בגמרא (ברכות יז) **כי הווי מפטרי רבנו מבי רבי אמי, ואמרי לה מבי רבי חנינא, אמרי ליה הכי, עולמן תראה בחינת, ואחריתך לחיי העולם הבא**. ובאר הרה"ג ר' יוסף שינברגר שליט"א שהברכה לעולם הזה היא **עולמן תראה בגימטריא תשע"ב**, שעד שנה זו ימשך הזמן של עולם הזה. וכן **תשע"ב** ר"ת תהא שנת עולמן בחינת.

**ואם** נעין בדברי הזהר שם שדורש את דבריו על הפסוק **"צדיק פתמו יפרח כארוז בלבנון ישנה וגו"**, נראה שהגדרה **סוף גלותא** על סוף תמוז תשע"א היא עדין לא הגדרה לביאת המשיח, ויש תהליך שמתחיל מהגדרה של סוף הגלות, ואחר כך ביאת המשיח, ואחר כך תחית המתים, ואחר כך האלף השביעי, ואחר כך שמים וארץ חדשים. וזה לשון הזהר **"צדיק פתמו יפרח"**, על גלותא דבבל אתמו וכו', **"כארוז בלבנון ישנה"**, בגלותא בתראה, הוא כהאי ארוז דאתעבב לסלקאה, ומשעתא דסליק עד דקאים בקיומיה, הוא יומא ושירותא דיומא אחרנא, עד דעביד צל בנהורא דיממא. **"שתולים בבית ה"**, לזמנא דמלכא משיחא, **"בחצרות אלהינו יפריחו"**, בתחית המתים, **"עוד ינובון בשיבה"**, בההוא יומא דישתפח עלמא חרוב, **"דשנים ורעננים יהיו"**, לבתר, דכתיב **"השמים החדשים והארץ החדשה"**. ובאמת נראה לקמן מדברי הזהר ומדברי הגר"א שביאת המשיח מתחברת לתאריך של סוף תשע"ב, ויש שמרחיקים עד סוף תשע"ה, ונבאר שלפי כל השיטות בשנת תשע"ב כבר יתחיל להאיר האור של הגאולה ויתחיל לבא שבע לישראל. כמובן כל אלו הם תאריכים של גאולת בעתה שאם עם ישראל לא יזכו, ובתאריכים אלו כבר חזב לבא, ואם עם ישראל יזכו, יבא מיד, כמובא בגמרא (סנהדרין צח). **זכו אחישנה"**. והוסיף הרה"ג ר' צ' ח' שליט"א שהפסוק שמופיע לפני הפסוקים הנזכרים **"מה גדלו מעשיך ה' מאד עמקו מחשבתין"**. בגימטריא **ה'תשע"ה**.

**וכן תשע"ב** מרמז בכתוב (במדבר ח, ב) **"בהעלתך את הנרות אל מול פני המנוחה יאירו שבעת הנרות"**. וכן גאולת **בעת"ה** מרמזת **"יאירו שבעת הנרות"**. ומובא בספר 'בינה לעתים' (ח"א דרוש א) **אור הנרות הוא סימן מבהק להגאולה והתשועה**. וכפי שמובא בספר 'אהבת חיים' שהיו מדליקים את המנוחה חמשה נרות, ואחר כך היו מדליקים עוד שני נרות, לרמז שהיום יש לנו חכמה מחמשה ספרים, ולעתיד לבא נזכה לשני ספרים נוספים.

**אודה מאד לכל מי שישלח לי הוספות על מאמר זה לזיכוי הרבים**  
ניתן להזמין את המהדורה החדשה של ספר 'סוד החשמל' [5 כרכים] במחיר 80 ₪ בלבד בטל: 0573109982.  
או במייל [fish@neto.net.il](mailto:fish@neto.net.il)  
ניתן לקבל את העלון בקובץ וורד לשלוח בקשה למייל.  
ניתן לקבל ללא תשלום בדואר אלקטרוני את מאמר קץ הגאולה בתשע"ב כ360 ראיות על ביאת המשיח בקרוב.  
יצא לאור בעימוד מחודש עם פרקים וכותרות. לשלוח בקשה למייל.